保山市红十字会文件

保红发〔2022〕7号
保山市红十字会关于第六届理事会

第二届监事会有关人员任职的通知

各县（市、区）红十字会、市委各部委、市级国家机关各部委办局、各人民团体、相关企事业单位、中央省属驻保单位、驻保有关部队：

根据《中华人民共和国红十字会法》《中国红十字会章程》有关规定和中共保山市委《关于同意召开保山市红十字会第六次会员代表大会的批复》（保复〔2022〕17号）、《关于保山市红十字会领导班子换届候选人的通知》（保委〔2022〕218 号）《关于提名保山市红十字会名誉会长、副会长 人选的通知》（保委〔2022〕217 号）等有关批复，在市委、市人民政府的领导和市委组织部等有关部门的关心指导下，于6月19日—20日召开保山市红十字会第六次会员代表大会，选举、聘请保山市红十字会第六届理事会、第二届监事会领导班子及名誉会长、名誉副会长，现通知如下：
一、聘请名誉会长、名誉副会长

名誉  会长：杨  军  保山市委书记

名誉副会长：李宗华  保山市政协副主席

二、第六届理事会领导机构

会      长：  高  康  保山市人民政府副市长

常务副会长：  林  丽  保山市红十字会常务副会长

专职副会长：  彭云龙  保山市红十字会副会长
兼职副会长：  董大刚  保山市教育体育局副局长

李冬萍  保山市卫生健康委员会副主任

何  斌  保山市人民政府外事办公室副主任
于俊荣  保山市民政局党组成员、副局长

刘艳华  保山市应急管理局党委委员、政治部主任

王一升  保山市财政局党组成员、副局长

三、第二届监事会领导机构
监  事  长：段兆锦  保山市人大常委会副主任

专职监事长：杨子芹  保山市红十字会副监事长

四、第六届理事会理事79名（按姓氏笔划排序）

于俊荣  保山市民政局党组成员、副局长

马  红  保山市公安局交通警察支队车辆管理所政委

马建凡  云南龙马药业有限公司董事长

王  成  云南瑞和锦程实业股份有限公司蒲缥物流园经理

王一升  保山市财政局党组成员、副局长

王冰凌  隆阳区人民政府副区长

王祖平  隆阳区河图街道办事处一级科员

王  喆  保山交通运输集团有限责任公司副总经理

方晓莺  保山市公共交通有限公司董事长

尹一鸣  保山市红十字会赈济救护科科长

朱光浩  施甸县卫生健康局四级主任科员

刘  勇  龙陵县人民政府党组成员、副县长

刘峙岐  保山市卫生救护培训中心专业技术人员

刘艳华  保山市应急管理局党委委员、政治部主任

刘晓军  保山军分区助理员

字立源  保山市中心血站站长

苏石福  云南建投第九建设有限公司总经理

李叶华  云南博闻科技实业股份有限公司供应部经理

李冬萍  保山市卫生健康委员会副主任

李  芸  保山市公安局政治部综合科科长

李  艳  保山市卫生救护培训中心主任

李  涛  保山一中副校长

李  敏  中共保山市委市直机关工委组织科科长

李  灏  保山市地震局震害防御与法规科科长

杨永灿  腾冲市红十字会党组书记

杨  波  保山市市场监督管理局科技信息科科长

杨祖有  保山市人民医院副院长

杨维寿  保山市蓝天救援队队长

杨  越  保山市康浩集团公司党委书记、总经理

杨锡伟  保山市妇幼保健院院长

吴艳华  龙陵县教育体育局副局长

何  斌  保山市人民政府外事办公室党组成员、副主任

余荣全  保山市回定荣红商贸有限公司董事长

汪智艳  中国邮政集团有限公司保山市分公司工会副主席

张石周  保山市红十字会党组书记

张兴丽  保山恒益实业集团有限公司综合管理中心副总监

张  艳  保山市隆阳区蓝天幼儿园园长

张晓琛  保山市医疗保障局医药价格和招标采购科副科长

张海娴  保山市卫生救护培训中心专业技术人员

张家丽  腾冲市红十字会常务副会长

张  雷  保山康生医药贸易有限公司董事长

张  靖  保山市红十字会办公室主任

陈  媛  保山技师学院副校长

林  丽  保山市红十字会常务副会长

罗  刚  保山市委副秘书长

罗红建  中共保山市委网信办网络舆情科科长

金  雁  国家税务总局保山市税务局财务管理科科长

周兆祥  保山市审计局党组成员、副局长

周  旭  云南通威高纯晶硅有限公司人行组副组长

孟  姣  保山学院团委副书记

赵子宏  昌宁县红十字会党组成员、副会长

赵水莲  雅居乐雅生活集团云南分公司总经理

赵月玲  隆阳区红十字会副会长

赵  东  保山市道路运输管理局副局长

赵其正  保山日报社新闻研究室主任

赵  荣  保山市卫生救护培训中心副主任

赵菊润  龙陵县红十字会党组书记、常务副会长

赵  鹏  保山市政务服务管理局四级主任科员

赵  薇  保山市中医院副院长

段  杨  昌宁县人民政府副县长

段玲琳  施甸县红十字会专职副会长

段晓东  保山市退役军人事务局办公室主任

姚仙萍  保山市第三人民医院纪委书记

贾文裕  隆阳区红十字会常务副会长

徐田芳  保山中医药高等专科学校团委书记

徐军强  保山隆基硅材料有限公司工会主席

高  康  保山市人民政府副市长

郭应春  保山市商务局四级主任科员

黄东升  保山市疾病预防控制中心副主任

常  毅  保山市人民政府副秘书长

彭  蕊  腾冲市人民政府副市长

彭云龙  保山市红十字会党组成员、副会长

董大刚  保山市教育体育局副局长

董美周  保山市残疾人联合会维权信访科科长

蒋振燚  保山市温州商会主任

蒋紫剑  施甸县人民政府副县长

童良清  保山市乡村振兴局数据管理科科长

谢玮伟  昌宁县红十字会党组书记、常务副会长

谭立群  保山市广播电视台党组成员、副台长

五、第六届理事会常务理事17名（按姓氏笔划排序）

于俊荣  保山市民政局党组成员、副局长

王一升  保山市财政局党组成员、副局长

尹一鸣  保山市红十字会赈济救护科科长

刘艳华  保山市应急管理局党委委员、政治部主任

李冬萍  保山市卫生健康委员会副主任

李  艳  保山市卫生救护培训中心主任

杨祖有  保山市人民医院副院长

何  斌  保山市人民政府外事办公室党组成员、副主任

张石周  保山市红十字会党组书记

张  靖  保山市红十字会办公室主任

陈  媛  保山技师学院副校长

林  丽  保山市红十字会常务副会长

周兆祥  保山市审计局党组成员、副局长

孟  姣  保山学院团委副书记

高  康  保山市人民政府副市长

彭云龙  保山市红十字会党组成员、副会长

董大刚  保山市教育体育局副局长

六、会议决定执行委员会组成人员6名（按姓氏笔划排序）

尹一鸣  保山市红十字会赈济救护科科长

李  艳  保山市红十字会卫生救护培训中心主任
张石周  保山市红十字会党组书记

张  靖  保山市红十字会办公室主任

林  丽  保山市红十字会常务副会长

彭云龙  保山市红十字会党组成员、副会长

林丽兼任执行委员会主任。
七、第二届监事会监事5名（按姓氏笔划排序）：

李莹璇  保山市红十字会监督科科长
李桂莲  保山市民政局慈善事业促进和社会工作科科长

杨子芹  保山市红十字会副监事长

杨清宗  保山新闻网站站长

段兆锦  保山市人大常委会党组成员、副主任

保山市红十字会

2022年6月21日

　 保山市红十字会办公室   　           2022年6月21日印发

PAGE
- 1 -